[image: image1.jpg]Kotra

[image: image1.jpg]『新興国進出韓国企業自動車部品商談会』のご案内
各位
拝啓　盛夏の候、 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度韓国政府の貿易投資振興機関であります韓国貿易センター(名古屋)では、掲題の『新興国進出韓国企業自動車部品商談会』を下記の通りに開催する運びとなりました。
当商談会には、新興国（中国、インド、東南アジア）に生産拠点を持つ韓国企業約１8社が参加することとなっており、御社の更なる競争力強化を模索する絶好の機会になるものと確信しておりますので、是非ご参加くださるようお願い申し上げます。　　　　敬具
- 記 -
○　日　　　時　：　2013年9月27日(金)　09：30-17：00
○　参加企業　：　18社　(新興国進出韓国自動車部品、金型メーカー、詳細はリスト参照)
○　場　　　所　：　ヒルトン名古屋 5階　「金扇の間」 (Tel 052-212-1105）
○　ホームページ　：　http://www.kotra.or.kr/html/trade/emerging/index.htm
　※上記URLに入って頂くと参加企業の会社概要を確認できます。
○　問合せ先　：　韓国貿易センター（Tel　052-561-3957, 　Fax　052-561-3945）
               担当者　朴　倫奭　(パク・ユンソク)  E-Mail : knpys@kotra.or.jp
　○　申込締切　：　2013年　9月6日(金)　事前申込制、参加費無料、通訳提供

受信：KOTRA (韓国貿易センター名古屋)    　　             　　　　　  FAX：052-561-3945
	御社名
	和文

	英文

	部署/役職

	御芳名
	フリガナ

	御住所
	〒

	TEL

	FAX

	URL

	MAIL

	事業内容

	関心品目

	売上高

	創立年度

	資本金

	従業員数

	商談希望

時間
	9:30-

10:20
	10:20-

11:10
	11:10-

12:00
	13:20-
14:30
	14:30-

15:20
	15:20-
16:10
	16:10-
17:00

	企業No.

商談会　参加企業 リスト

	No.
	企業名・URL
	進出国
	製造品目

	1
	Hwashin Co.,Ltd
www.hwashin.co.kr
	India / Chennai, America / Alabama, Brazil / Sao Paulo, China / Beijing
	シャシー、ボディー部品

	2
	DAERYANG IND.CO.,LTD
www.daeryang.co.kr
	Vietnam / Danang
	ブレーキキャリパー、キャリパー部品

	3
	NARA M&D Co.,LTD.
www.naramnd.com
	China / Kunshan(Injection)

Indonesia / Jakarta(Press)
	射出金型、プレス金型

	4
	NDF Co., Ltd.
www.ndf.co.kr
	China / Tianjin
	射出金型

	5
	Pyung Hwa Industrial Co. ltd
www.ph.co.kr
	China / Tianjin

India / Chennai
	防振ゴム製品、ホース製品

	6
	KOHSAN Co., Ltd.
www.kohsan.com
	Thailand / Rayong, USA / Alabama, China / Beijing, Chongqing
	空調関連ヒーターユニット、エバポレーター、ラジエーター、ファン、射出成型品

	7
	YUSHIN PRECISION Industria
www.ysptech.com
	China / Chundo, Musuk, India / Nadu, Poland / Pyskowice
	スナップリング、ディスクスプリング、ドライブプレート、ホースクランプ、ファインプレス品

	8
	Korea Electric Terminal Co., Ltd

www.ket.com
	China / Weihai, Shanghai
	各種コネクター

	9
	KB AutoTech Co., Ltd
www.kbautotech.com
	India / Pune

China / Shanghai
	空調関連ラジエーター、エバポレーター、エンジンクーリングモジュール、モーターなど

	10
	DongKook Auto Parts Co., Ltd
www.dongkook-ind.co.kr
	China / Yancheng
	樹脂インパネ成型品、ランプ成型品

	11

	Pyung Hwa Ki Gong
www.phk.co.kr
	China / Tianjin
	各種プレス成型品、ダイカスト成型品

	12
	YongSan Co., Ltd
www.yong-san.co.kr
	China / Beijing, Jiangsu, Zhangiagang, India / Chennai, Vietnam / Hochimin
	サンバイザー、シートカバー（縫製）

	13
	ADM21 Co.,Ltd
www.admglobe.com
	China / Weihai

Veitnam / Wingbing
	ワイパーゴム

	14
	MyungHwa Ind. Co., Ltd
www.myunghwa.com
	China / Beijing, Ushi

India / Chennnai
	ミッション、シャシー関連金属加工品、アルミ加工品

	15
	Lado Filter Engineering Co., Ltd

	Vietnam / Danang
	フィルター（オイル、フューエル）

	16
	MTK Solution Co.,Ltd.
www.mtkiw.com
	India / Pune
	射出金型

	17
	HANIL FORGING CO., LTD.
www.hifg.co.kr
	Thailand / Rayong
	ヨーク、ブレーキフランジ、ハイポイドギヤなどの鍛造加工品

	18
	Glotech Mold India Pvt. Ltd
www.csmold.co.kr
	India / Pune
	内外装用樹脂成型品、樹脂金型